

121/6	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел мониторинга и организационной работы																				
121/7	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121/8	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления

Светлана
(подпись)

Федорова С.В.

(Ф.И.О.)

04.09.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист

Слепова
(подпись)

Слепова В.В.

(Ф.И.О.)

04.09.2020

(дата)

Ведущий специалист

Абрамова
(подпись)

Абрамова Е.Г.

(Ф.И.О.)

04.09.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4624

(№ в реестре экспертов)

Шкинева
(подпись)

Шкинева Наталья Олеговна

(Ф.И.О.)

(дата)